
iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

----------------------------------
Třída VET 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1. 134 ŠPOT     KAREL       70 AMK B ŘEZOVÁ/TOČNÍK       HONDA 450        25 22    47

      2.  43 JUR ČA    STANISLAV   67 BLUE SMOKE/D.RYCHNOV     KTM 45 0          20 25    45

      3. 101 HÖFLER   MIROSLAV    69 BLUE SMOKE/PLZ EŇ         TM 300           22 20    42

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR     71 DRMOUL                   HONDA            18 18    36

      5. 818 KURKA    MIROSLAV    69 SYKORICE                 KAWASAKI 250 4T  16 16    32

      6.   6 STRACH   JI ŘÍ        65 S.K.L. KLUB/LIŠTICE      HONDA            15 15    30

      7. 778 HREUS    PETR        74 PLANÁ                    KTM 350          14 14    28

      8.  55 P ŘIBYL   MICHAL      71 P ŘÍBRAM                                   13 13    26

      9. 241 BENEDIKT JAROSLAV    67 VEJPRNICE                SUZUKI 450       12 11    23

     10. 294 PETR     RADEK       69 B ŘEZOVÁ                  KAWASAKI 250 4T   9 12    21

     11.  69 JATI     PETR        67 YETY MOTOSPORT /PLZE Ň     HONDA            11  9    20

     12. 298 CORFU    PETR        65 MIRA RACING TE AM/K.VARY  HUSQARNA 450     10 10    20

     13.   2 KOŠAN    ROMAN       68 VSTIŠ                    SUZUKI 250 4T     8  8    16

     14.  58 BREJCHA  VLADIMÍR    70 STARY PLZENEC            YAMAHA 450        7  7    14

     15.  99 KERTESZ  PAVEL       71 YETI MOTOSPORT /KRASLICE  HONDA 450         6  0     6

     16.  89 PORT     TOMÁŠ       68 B ŘEZOVÁ                  HONDA 450         5  0     5

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

-----------------------------------
Třída VET 50 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV   58 K ŘÍŠE                    KTM 450          25 25    50

      2. 148 P ŘIBÁ Ň      50 PETR       64 ČIŽICE                   HONDA 450        22 22    4 4

      3.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR   62 BLUE SMOK E/T ŘEMOŠNÁ      KTM              20 20    40

      4. 201 PETÁK       50 IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR              YAMAHA 450       18 18    36

      5.   5 BLÁHA       50 ZDEN ĚK     63 AVZO MERKLÍN/SOB ĚKURY    HONDA 250 2T     16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 16:55:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

---------------------------------------------- Star t 13:33:03 
Třída VET 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1. 134 ŠPOT     KAREL       70 AMK B ŘEZOVÁ/TOČNÍK          HONDA 450      13  16:44.741             25
      2. 101 HÖFLER   MIROSLAV    69 BLUE SMOKE/PLZ EŇ            TM 300         13  17:01.229    :16.488   22
      3.  43 JUR ČA    STANISLAV   67 BLUE SMOKE/D.RYCHNOV        KTM  450        13  17:08.185    :23.444  20
      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR     71 DRMOUL                      HONDA          13  17:25.460    :40.7 19  18
      5. 818 KURKA    MIROSLAV    69 SYKORICE                    KAWASAKI 250   13  17:40.701    :55.9 60  16
      6.   6 STRACH   JI ŘÍ        65 S.K.L. KLUB/LIŠTICE         HONDA          13  17:53.075  01:08.334  15
      7. 778 HREUS    PETR        74 PLANÁ                       KTM 350        13  17:54.966  01:10.2 25  14
      8.  55 P ŘIBYL   MICHAL      71 P ŘÍBRAM                                    13  17:56. 346  01:11.605  13
      9. 241 BENEDIKT JAROSLAV    67 VEJPRNICE                   SUZUKI 450     12  16:45.916   -1  LA P   12
     10.  69 JATI     PETR        67 YETY MOTOSPORT /PLZE Ň        HONDA          12  17:04.658   -1  LAP   11
     11. 298 CORFU    PETR        65 MIRA RACING TE AM/K.VARY     HUSQARNA 450   12  17:06.949   -1  LA P   10
     12. 294 PETR     RADEK       69 B ŘEZOVÁ                     KAWASAKI 250   12  17:26. 375   -1  LAP    9
     13.   2 KOŠAN    ROMAN       68 VSTIŠ                       SUZUKI 250 4   11  17:12.902   -2  LA PS   8
     14.  58 BREJCHA  VLADIMÍR    70 STARY PLZENEC               YAMAHA 450     11  17:36.386   -2  LA PS   7
     15.  99 KERTESZ  PAVEL       71 YATY MOTOSPORT /KRASLICE     HONDA 450      10  13:29.017   -3  LA PS   6
     16.  89 PORT     TOMÁŠ       68 B ŘEZOVÁ                     HONDA 450       1  01:44. 735  -12  LAPS   5

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  134  ... 46,579 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:14.270 st. č.:  43  v kole  2  rychlost:  48,472 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:03:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

----------------------------------------------- Sta rt 13:33:03 
Třída VET 50 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV   58 K ŘÍŠE                       KTM 450        13  16:49. 829             25
      2. 148 P ŘIBÁ Ň      50 PETR       64 ČIŽICE                      HONDA 450      13  16:55 .009    :05.180  22
      3.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR   62 BLUE SMOK E/T ŘEMOŠNÁ         KTM            13  17:38.789    :48. 960  20
      4. 201 PETÁK       50 IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                 YAMAHA 450     12  16:46.932   -1   LAP   18
      5.   5 BLÁHA       50 ZDEN ĚK     63 AVZO MERKLÍN/SOB ĚKURY       HONDA 250 2T    8  17:51.371   -5  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 46,344 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:15.596 st. č.:  191  v kole  10  rychlost:  47,622 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:03:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --- Start 13:33:03 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 134 ŠPOT           KAREL       1 70 AMK B ŘEZOVÁ/TOČNÍK          HONDA 450      13  16:44.741             25

      2. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV    2 58 K ŘÍŠE                       KTM 450        13  16:49. 829    :05.088  22

      3. 148 P ŘIBÁ Ň      50 PETR        2 64 ČIŽICE                      HONDA 450      13  16:55 .009    :10.268  20

      4. 101 HÖFLER         MIROSLAV    1 69 BLUE S MOKE/PLZEŇ            TM 300         13  17:01.229    :16.488   18

      5.  43 JUR ČA          STANISLAV   1 67 BLUE SMOKE/D.RYCHNOV        KTM 450        13  17:08.185    :23.444  16

      6. 711 VOPAVA         JAROMÍR     1 71 DRMOUL                       HONDA          13  17:25.460    :40.719  15

      7.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR    2 62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ         KTM            13  17:38.789    :54. 048  14

      8. 818 KURKA          MIROSLAV    1 69 SYKORI CE                    KAWASAKI 250   13  17:40.701    :55.960  13

      9.   6 STRACH         JI ŘÍ        1 65 S.K.L. KLUB/LIŠTICE         HONDA          13  17:53.075  01:08.334  12

     10. 778 HREUS          PETR        1 74 PLANÁ                       KTM 350        13  17:54.966  01:10.225  11

     11.  55 P ŘIBYL         MICHAL      1 71 P ŘÍBRAM                                    13  17:56. 346  01:11.605  10

     12. 241 BENEDIKT       JAROSLAV    1 67 VEJPRN ICE                   SUZUKI 450     12  16:45.916   -1  LAP    9

     13. 201 PETÁK       50 IVAN        2 59 KRÁL ŮV DVŮR                 YAMAHA 450     12  16:46.932   -1   LAP    8

     14.  69 JATI           PETR        1 67 YETY M OTOSPORT/PLZEŇ        HONDA          12  17:04.658   -1  LAP    7

     15. 298 CORFU          PETR        1 65 MIRA R ACING TEAM/K.VARY     HUSQARNA 450   12  17:06.949   -1  LAP    6

     16. 294 PETR           RADEK       1 69 B ŘEZOVÁ                     KAWASAKI 250   12  17:26. 375   -1  LAP    5

     17.   2 KOŠAN          ROMAN       1 68 VSTIŠ                       SUZUKI 250 4   11  17:12.902   -2  LAPS   4

     18.  58 BREJCHA        VLADIMÍR    1 70 STARY PLZENEC               YAMAHA 450     11  17:36.386   -2  LAPS   3

     19.  99 KERTESZ        PAVEL       1 71 YATY M OTOSPORT/KRASLICE     HONDA 450      10  13:29.017   -3  LAPS   2

     20.   5 BLÁHA       50 ZDEN ĚK      2 63 AVZO MERKLÍN/SOB ĚKURY       HONDA 250 2T    8  17:51.371   -5  LAPS   1

     21.  89 PORT           TOMÁŠ       1 68 B ŘEZOVÁ                     HONDA 450       1  01:44. 735  -12  LAPS  

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  134  ... 46,579 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:14.270 st. č.:  43  v kole  2  rychlost:  48,472 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:03:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     4.5.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   2.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  2  KOŠAN ROMAN   6  STRACH JI ŘÍ  43  JUR ČA STANISLAV  55  P ŘIBYL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:39.532   01:39.532   1 01:31.827   01:31.827    1 01:25.323   01:25.323   1 01:33.483   01:33.48 3 
  2 03:08.253   01:28.721   2 02:51.384   01:19.557    2 02:39.593  >01:14.270<   2 02:55.757   01:22.27 4 
  3 04:35.212  >01:26.959<   3 04:09.229  >01:17.845 <   3 03:55.541   01:15.948   3 04:16.919   01:21.16 2 
  4 06:03.385   01:28.173   4 05:27.744   01:18.515    4 05:25.641   01:30.100   4 05:37.107   01:20.18 8 
  5 07:30.675   01:27.290   5 06:46.765   01:19.021    5 06:42.093   01:16.452   5 06:57.158  >01:20.05 1<
  6 09:00.300   01:29.625   6 08:06.612   01:19.847    6 07:59.013   01:16.920   6 08:18.542   01:21.38 4 
  7 10:36.300   01:36.000   7 09:26.310   01:19.698    7 09:16.359   01:17.346   7 09:40.780   01:22.23 8 
  8 12:16.068   01:39.768   8 10:48.648   01:22.338    8 10:33.846   01:17.487   8 11:03.878   01:23.09 8 
  9 13:55.022   01:38.954   9 12:12.139   01:23.491    9 11:51.097   01:17.251   9 12:26.491   01:22.61 3 
 10 15:40.373   01:45.351  10 13:36.096   01:23.957   10 13:08.436   01:17.339  10 13:50.104   01:23.61 3 
 11 17:12.902   01:32.529  11 15:00.729   01:24.633   11 14:26.534   01:18.098  11 15:12.337   01:22.23 3 

 12 16:26.289   01:25.560  12 15:46.152   01:19.618   12 16:33.737   01:21.400 
 13 17:53.075   01:26.786  13 17:08.185   01:22.033   13 17:56.346   01:22.609 

 58  BREJCHA VLADIMÍR  69  JATI PETR  89  PORT TOMÁŠ  99  KERTESZ PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.172   01:48.172   1 01:29.526   01:29.526    1 01:44.735   01:44.735   1 01:31.329   01:31.32 9 
  2 03:22.332   01:34.160   2 02:50.360   01:20.834    2 02:52.380   01:21.051 
  3 04:57.860   01:35.528   3 04:10.207  >01:19.847 <   3 04:12.294   01:19.914 
  4 06:33.897   01:36.037   4 05:31.187   01:20.980    4 05:32.214   01:19.920 
  5 08:10.134   01:36.237   5 06:53.133   01:21.946    5 06:52.829   01:20.615 
  6 09:46.822   01:36.688   6 08:14.334   01:21.201    6 08:11.609   01:18.780 
  7 11:22.251   01:35.429   7 09:34.525   01:20.191    7 09:31.751   01:20.142 
  8 12:55.350  >01:33.099<   8 11:00.809   01:26.284    8 10:50.950   01:19.199 
  9 14:28.985   01:33.635   9 12:25.638   01:24.829    9 12:10.588   01:19.638 
 10 16:02.289   01:33.304  10 13:53.021   01:27.383   10 13:29.017  >01:18.429<
 11 17:36.386   01:34.097  11 15:26.622   01:33.601  

 12 17:04.658   01:38.036 

101  HÖFLER MIROSLAV 134  ŠPOT KAREL 241  BENEDIKT JA ROSLAV 294  PETR RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:27.512   01:27.512   1 01:24.814   01:24.814    1 01:37.487   01:37.487   1 01:36.452   01:36.45 2 
  2 02:44.935   01:17.423   2 02:42.659   01:17.845    2 03:00.441   01:22.954   2 02:59.888   01:23.43 6 
  3 04:01.786   01:16.851   3 03:57.786  >01:15.127 <   3 04:24.493   01:24.052   3 04:23.560   01:23.67 2 
  4 05:18.318  >01:16.532<   4 05:14.413   01:16.627    4 05:45.409  >01:20.916<   4 05:48.575   01:25.01 5 
  5 06:36.202   01:17.884   5 06:30.174   01:15.761    5 07:06.583   01:21.174   5 07:13.453   01:24.87 8 
  6 07:55.101   01:18.899   6 07:46.638   01:16.464    6 08:28.604   01:22.021   6 08:57.880   01:44.42 7 
  7 09:13.059   01:17.958   7 09:03.463   01:16.825    7 09:51.340   01:22.736   7 10:21.031  >01:23.15 1<
  8 10:30.918   01:17.859   8 10:20.294   01:16.831    8 11:15.893   01:24.553   8 11:46.276   01:25.24 5 
  9 11:48.808   01:17.890   9 11:36.959   01:16.665    9 12:38.513   01:22.620   9 13:11.938   01:25.66 2 
 10 13:06.696   01:17.888  10 12:53.399   01:16.440   10 14:00.614   01:22.101  10 14:36.907   01:24.96 9 
 11 14:23.835   01:17.139  11 14:11.364   01:17.965   11 15:22.586   01:21.972  11 16:01.850   01:24.94 3 
 12 15:42.722   01:18.887  12 15:28.303   01:16.939   12 16:45.916   01:23.330  12 17:26.375   01:24.52 5 
 13 17:01.229   01:18.507  13 16:44.741   01:16.438  

298  CORFU PETR 711  VOPAVA JAROMÍR 778  HREUS PETR 81 8  KURKA MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.829   01:34.829   1 01:29.772   01:29.772    1 01:32.843   01:32.843   1 01:38.074   01:38.07 4 
  2 02:58.329   01:23.500   2 02:47.791  >01:18.019 <   2 02:53.521   01:20.678   2 03:01.209   01:23.13 5 
  3 04:19.956   01:21.627   3 04:06.723   01:18.932    3 04:15.822   01:22.301   3 04:22.912   01:21.70 3 
  4 05:41.100  >01:21.144<   4 05:24.974   01:18.251    4 05:36.365   01:20.543   4 05:42.614   01:19.70 2 
  5 07:03.372   01:22.272   5 06:44.335   01:19.361    5 06:58.031   01:21.666   5 07:02.114   01:19.50 0 
  6 08:26.617   01:23.245   6 08:04.272   01:19.937    6 08:19.368   01:21.337   6 08:21.440   01:19.32 6 
  7 09:49.785   01:23.168   7 09:22.750   01:18.478    7 09:42.794   01:23.426   7 09:41.732   01:20.29 2 
  8 11:14.764   01:24.979   8 10:42.696   01:19.946    8 11:05.534   01:22.740   8 11:01.404   01:19.67 2 
  9 12:42.237   01:27.473   9 12:02.713   01:20.017    9 12:27.609   01:22.075   9 12:21.326   01:19.92 2 
 10 14:08.246   01:26.009  10 13:22.776   01:20.063   10 13:50.620   01:23.011  10 13:42.349   01:21.02 3 
 11 15:37.693   01:29.447  11 14:43.080   01:20.304   11 15:10.762  >01:20.142<  11 15:01.825   01:19.47 6 
 12 17:06.949   01:29.256  12 16:04.454   01:21.374   12 16:32.686   01:21.924  12 16:22.887   01:21.06 2 

 13 17:25.460   01:21.006  13 17:54.966   01:22.280   13 17:40.701  >01:17.814<

  5  BLÁHA       50 ZDEN ĚK  70  POTUŽÁK     50 VLADIMÍR 148  P ŘIBÁ Ň      50 PETR 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.007   01:37.007   1 01:28.895   01:28.895    1 01:26.090   01:26.090   1 01:28.161   01:28.16 1 
  2 02:59.368  >01:22.361<   2 02:47.064  >01:18.169 <   2 02:41.819  >01:15.729<   2 02:45.620   01:17.45 9 
  3 04:22.524   01:23.156   3 04:06.249   01:19.185    3 03:59.055   01:17.236   3 04:02.883   01:17.26 3 
  4 05:47.513   01:24.989   4 05:26.697   01:20.448    4 05:15.724   01:16.669   4 05:20.267   01:17.38 4 
  5 07:14.686   01:27.173   5 06:48.039   01:21.342    5 06:32.524   01:16.800   5 06:37.012   01:16.74 5 
  6 14:48.891   07:34.205   6 08:08.430   01:20.391    6 07:49.419   01:16.895   6 07:53.752   01:16.74 0 
  7 16:18.866   01:29.975   7 09:29.308   01:20.878    7 09:05.813   01:16.394   7 09:10.012   01:16.26 0 
  8 17:51.371   01:32.505   8 10:50.254   01:20.946    8 10:22.893   01:17.080   8 10:25.868   01:15.85 6 

  9 12:13.121   01:22.867   9 11:39.527   01:16.634    9 11:42.419   01:16.551 
 10 13:34.285   01:21.164  10 12:56.553   01:17.026   10 12:58.015  >01:15.596<
 11 14:55.593   01:21.308  11 14:15.953   01:19.400   11 14:15.131   01:17.116 
 12 16:17.283   01:21.690  12 15:35.227   01:19.274   12 15:31.927   01:16.796 
 13 17:38.789   01:21.506  13 16:55.009   01:19.782   13 16:49.829   01:17.902 



201  PETÁK       50 IVAN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.745   01:38.745 
  2 03:02.684   01:23.939 
  3 04:25.595   01:22.911 
  4 05:47.929   01:22.334 
  5 07:10.636   01:22.707 
  6 08:32.917   01:22.281 
  7 09:55.183   01:22.266 
  8 11:17.982   01:22.799 
  9 12:40.218   01:22.236 
 10 14:01.977  >01:21.759<
 11 15:24.065   01:22.088 
 12 16:46.932   01:22.867 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 4.5.2014  * 14:03:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



